
SCHVÁLENÝ

STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED ROZPOČTU

OBCE HRADČOVICE NA LÉTA 2025-2026

Střednědobý výhled rozpočtu obce Hradčovice na léta 2025-2026 vychází z:

1.    Rozpočtu obce Hradčovice na rok 2024

2.    Korekce rozpočtového výhledu zpracovaného na léta 2024-2025

3.    Stavu finančních prostředků obce k 22.11.2023 na účtech a v pokladně:

rok 2025 rok 2026

v tisíc. v tisíc.

1111 Daň z příjmů FO ze závislé činnosti 3000 3100

1112 Daň z příjmů FO ze samost.výd.činn. 200 200

1113 Daň z příjmů FO z kapitál.výnosů 680 650

1121 Daň z příjmů právnických osob 4400 4400

1122 Daň z příjmů PO za obce 500 500

1211 Daň z přidané hodnoty 9000 9000

1341 Poplatek ze psů 15 15

1342 Poplatek za láz.nebo ubytovací pobyt 2 2

1343 Poplatek za užívání veř. prostranství 7 7

1345 Popl.za obec.syst.odpad.hospodářství 510 510

1361 Správní poplatky 26 26

1381 Daň z hazardních her 135 135

1511 Daň z nemovitosti 680 680

4112 Neinv.přij.transfery ze stát.rozpočtu 390 400

1031 Pěstební činnost 450 450

2122 Sběr a zpracování druhotných surovin 60 60

2310 Pitná voda 37 37

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce Hradčovice na léta 2025 - 2026 je zpracován v 

souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném 

znění. Obsahuje souhrnné základní údaje o příjmech a výdajích, o dlouhodobých závazcích a 

pohledávkách, o finančních zdrojích a potřebách dlouhodobě realizovaných záměrů. V případě 

dlouhodobých závazků obce po celou dobu trvání závazků v období, na které je střednědobý 

výhled rozpočtu obce zpracován, tj. na léta 2025 až 2026.

Par. Polož. Příjmy

22 511 193,24 Kč

Česká spořitelna, a.s., ve výši

Česká spořitelna, a.s., ve výši

Komerční banka, a.s., ve výši:

Česká národní banka, ve výši 

Pokladna

celkem

5 429 935,62 Kč

2 466 802,23 Kč

2 662 890,10 Kč

11 874 073,29 Kč

77 492,00 Kč



3111 Mateřská škola 210 210

3117 Základní škola 260 260

3341 Rozhlas 8 8

3419 Tělovýchovná činnost 2 2

3612 Obecní byty 260 260

3613 Nebytové prostory 70 72

3632 Pohřebnictví 42 42

3722 Komunální odpad 66 66

3725 Využívání a zneškod. komun.odpadů 175 180

3745 Péče o vzhled obce a veř.zeleň 1 1

6171 Činnost místní správy 300 300

6310 Příjmy z úroků a dividend 2 2

PŘÍJMY CELKEM 21 488 21 575

Par. polož. Výdaje rok 2025 rok 2026

1031 Pěstební činnost-les 320 320

2212 Silnice 300 400

2292 Dopravní obslužnost 110 110

2310 Pitná voda 200 200

2321 Odvádění a čištění odpad. vod 630 630

2341 Vodní díla v zemědělské krajině 5 5

3111 Mateřská škola 4000 1100

3117 Základní škola 1250 1250

3314 Místní knihovna 100 100

3326 Kulturní památky 10 10

3341 Rozhlas 9 9

3349 Sdělovací prostředky 50 50

3399 Ostatní záležitosti kultury 450 450

3419  Ostatní tělovýchovná činnost 530 530

3519  Zdravotní středisko 65 65

3612  Obecní byty 30 4000

3631 Veřejné osvětlení 90 90

3632  Pohřebnictví  46 46

3636  Územní rozvoj 10 10

3639 Komun. služby a územ. rozvoj j.nezař. 500 500

3721 Nebezpečný odpad 40 40

3722 Komunální odpad 750 750

3723 Ostatní odpad 300 300



3745 Péče o vzhled obce a veřejnou zeleň 600 600

4359 Ostat.služby a činn. v oblasti soc. péče 70 70

5212 Ochrana obyvatelstva 10 10

5213 Krizová opatření 30 30

5272 Činnost orgánů krizového řízení 40 40

5512 Požární ochrana 230 230

6112 Zastupitelstva obcí 1610 1610

6310 Obecné příjmy a výdaje z fin.operací 8 8

6399 Ostatní finanční operace 450 450

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 54 54

6171 Činnost místní správy 7300 7300

VÝDAJE CELKEM 20 197 21 367

stav účtů

v tisíc.

saldo příjem - výdej

k 31.12.2023

saldo příjem  -výdej

k 31.12.2024

saldo příjem – výdej

k 31.12.2025

saldo příjem – výdej

k 31.12.2026

v.r.

Antonín Ondrůšek

starosta

Vyvěšeno: 11.12.2023

Sňato: 31.12.2024

Tento návrh střednědobého výhledu rozpočtu je zveřejněn na webových stránkách Obce 

Hradčovice v sekci "Úřední deska" - Návrh střednědobého výhledu rozpočtu Obce Hradčovice na 

léta 2025-2026.                    

Do jeho listinné podoby mohou občané nahlédnout během pracovní doby v kanceláři OÚ 

Hradčovice.

208 22 726

v tisíc.

20 500

727 21 227

1 291 22 518


